保護者各位

令和２年４月１６日

シルフィードフットボールクラブ

代 表  山 口 高 史

シルフィードチケットの配布と返金の対応について【ジュニアユース】

（４月１６日付）

平素は当クラブの活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件についてご案内致し

ます。ご不明な点等ありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．【ジュニアユース】シルフィードチケットの配布と返金の対応について

４月１０日（金）～４月２６日（日）までの活動自粛期間に伴い、下記の通り対応させて頂きます。

現時点で活動自粛期間が３週間目までとなりましたので、シルフィードチケットの配布＋月運営費の２０％程度の返金と

させて頂きます。活動自粛期間が延長される場合は、改めて対応についてのご連絡を致します。

週数/曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

１週目
    4/10

活動自粛

4/11

活動自粛

4/12

活動自粛

２週目
4/13

活動自粛

4/14

活動自粛

4/15

活動自粛

4/16

活動自粛

4/17

活動自粛

4/18

活動自粛

4/19

活動自粛

３週目
4/20

活動自粛

4/21

活動自粛

4/22

活動自粛

4/23

活動自粛

4/24

活動自粛

4/25

活動自粛

4/26

活動自粛

※月運営費の返金は、６月以降の月運営費にて調整させて頂きます。

《シルフィードチケットの配布枚数》

【対象期間】４月１０日（金）～４月２３日（木）

【配布枚数】ジュニアユース全カテゴリー １人５枚